

Beneficiar	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI
Proiectant	Asocierea EST RISE ARCHITECTURE SRL + CONSWOOD STRUCTURES SRL"
Obiectivul	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari Amenajari pentru protectia mediului

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	SVA02A - Strangere si depozitare diferite materiale (fier,piatra,etc.)imprastiate pe teren la suprafata dupa terminare santier	AR	0.30	9.83	2.95
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.83	2.95
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	SVA03A1 - Desfundarea solului la 1 cazma (30 CM), teren usor	MP	30.00	3.49	104.60
			material:	0.00	0.00
			manopera:	3.49	104.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	SVA09B3 - Asternerea pamantului vegetal pe teren orizontal sau pante pana la 1/4, grosime strat, 20 CM	M CUB	6.00	4.44	26.62
			material:	0.00	0.00
			manopera:	4.44	26.62
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	20010472 - Pamant vegetal	mc	6.00	55.00	330.00
5	TSH09A1 - Semănare amestec semințe iarba verde pantă orizontală, sau sub 30%	100 mp	0.30	242.86	72.86
			material:	0.00	0.00
			manopera:	242.86	72.86
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	7362225 - Seminte de plante pentru gazon 1kg/30mp	kg	1.00	54.40	54.40
7	SLVB13A1A-ASIM. - Încorporare semințe în sol cu grebla	AR	0.30	44.20	13.26
			material:	0.00	0.00
			manopera:	44.20	13.26
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	SLVD11A1A-ASIM. - Tăvălugire teren 30mp	HECTAR	0.00	70.76	0.21
			material:	0.00	0.00
			manopera:	70.76	0.21
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	TSH12B1 - Udarea în ploaie a suprafețelor însămânțate 30mp	100 mp	0.30	74.36	22.31
			material:	6.10	1.83
			manopera:	33.05	9.92

				utilaj:	35.20	10.56
				transport:	0.00	0.00
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.02	6.18	386.23	230.42	10.56	0.00	627.21
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	5.18	0.00	0.00	5.18
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		386.23	235.60	10.56	0.00	632.39
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	38.62	23.56	1.06	0.00	63.24
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		424.85	259.16	11.62	0.00	695.63
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	21.24	12.96	0.58	0.00	34.78
T4 = T3 + Beneficiu		446.10	272.12	12.20	0.00	730.41
TOTAL GENERAL (fara TVA)						730.41
TVA (19.00%)						138.78
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						869.19

Intocmit
ASOCIEREA EST RISE ARCHITECTURE SRL - CONSWOOD STRUCTURES SRL

Beneficiar SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PITEȘTI